
Zarządzenie Nr 3/2015 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 09 stycznia 2015 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok .

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 3/2015 z dnia 09.01.2015

Strona: I z I

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - )

Z w ię ksze n ia  
( +  )

Plan na dzień 
09.01.2015

Plan przed zmianą: 16 289 252,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 045 481,00 1 161,00 1 161,00 4 045 481,00

85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA

2 551 100,00 300,00 300,00 2 551 100,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2  5 5 1  1 0 0 ,0 0 3 0 0 , 0 0 3 0 0 ,0 0 2  5 5 1  1 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 0 0 0 ,0 0 3 0 0 . 0 0 0 .0 0 7 0 0 , 0 0

4 6 1 0 K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  są d o w e g o  i p r o k u r a to r s k ie g o 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 407 470,00 861,00 861,00 407 470,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 4 0 7  4 7 0 , 0 0 8 6 1 , 0 0 8 6 1 ,0 0 4 0 7  4 7 0 , 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  r o c z n e 21 3 4 5 ,0 0 0 ,0 0 8 6 0 ,0 0 2 2  2 0 5 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 13 5 0 0 ,0 0 8 6 1 , 0 0 0 ,0 0 12 6 3 9 .0 0

4 4 8 0 P o d a te k  o d  n ie r u c h o m o ś c i 2 7 0 .0 0 0 ,0 0 1 ,0 0 2 7 1 ,0 0

Plan po zmianie: 16 289 252,00 I 161,00 I 161,00 16 289 252,00

©GRA VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 3/2015 z dnia 09.01.2015
Strona: l z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( - - )

Z w ię kszen ia  

( +  )

Plan na dzień 
09.01.2015

Plan przed zmianą: 2 632 850,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 598 500,00 300,00 300,00 2 598 500,00

85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA

2 550 000,00 300,00 300,00 2 550 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2  5 5 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 5 5 0  0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 1 0 0 0 . 0 0 3 0 0 . 0 0 0 .0 0 7 0 0 .0 0

4 6 1 0 K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i p r o k u r a to r s k ie g o 0 ,0 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 3 0 0 ,0 0

Plan po zmianie: 2 632 850,00 300,00 300,00 2 632 850,00

©GRA VIS BUDZET-SQL


